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Sciant … quod ego Walterus … 

dedi … tres acras terre mee 

infra divisas de Loncastre, 

scilicet … duas acras terre in 

Surholm cum omnibus 

pertinenciis suis … 

Cockersand  

vol III part I p 823 

c 1230 
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Parts of Little 

Edenbreck 

parcell or peice of Arable Meadow or pasture 

Ground lying in a Certain Feild Inclosure or 

Ground Commonly called Soweerholme … 

Adjoining to a parcell belonging to George 

Townson … on the South Side thereof and on 

the North side to a parcell belonging Widdow 

Heysham and Abutting upon a parcell called 

Black Acre now in possession of Thomas 

Stirzaker which said parcell of Land contains 

by Estimation Five Roods …  
MS6663 

1699 

DDPt 19 (14), 1324 

DDPt 19 (14), 1324 

 Sciant       presentes     et      futuri   quod    Ego      Thomas    filius    Willelmi 

 de      Aldecleve      dedi   et  concessi    Willelmo    de      slene     et   heredibus   suis 

  Una       particula          terre    cum  prato    eidem      pertinente    cum     pertinentiis 

  in    Lancastre          Jacentes     in     campo      qui    vocatus       Sourholm       inter 

  terram Domini  Regis    et    terram      Willelmi    de          Baldreston. 
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